АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017г.                               с.  Маюрово                                            № 113

О внесении изменений в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016г № 84 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений "

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Маюровского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 28.06.2016г № 84 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений " следующие изменения:
1.1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином права на приватизацию жилых помещений:
1.1.1. В пункте 2.5.1 слова "несовершеннолетнему гражданину в возрасте до 14 лет – свидетельство о рождении; документы, подтверждающие перемену фамилии, имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае если перемена фамилии, имени, отчества произошла позднее 1991 года (оригинал и копия)" исключить.
1.1.2. В пункте  2.6.  слова  "документы, необходимые для оказания данной услуги у указанных в данном пункте органов отсутствуют " заменить словами " документы, удостоверяющие личность гражданина и членов его семьи: несовершеннолетнему гражданину в возрасте до 14 лет – свидетельство о рождении; документы, подтверждающие перемену фамилии, имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае если перемена фамилии, имени, отчества произошла позднее 1991 года (оригинал и копия)".
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом информационном издании "Маюровский вестник"  и разместить на официальном сайте администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                   В.В.Чурикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЮРОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского

района Н

овосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.

2017г.

с.

Маюрово

№ 113

О внесении изменений в постан

овление админист

рации Маюровского

сельсовета

Сузунского

район

а Новосибир

ской области от 28.06

.2016г № 84

"

Об утверждении административного регламента

предоставления

муниципальной услуги по

выдаче справки об использовании

(неиспользов

ании) гражданином права на приватизацию жилых помещений

"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Феде

рации"

, администрация Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Но

восибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постан

овление админис

трации Маюровского

сельсовета

Сузунского

района

Новосиб

ирской области от 28.06.2016г № 84

"

Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной

услуги по

выдаче справки об

использовании (неиспользовании) гражданином

права на приватизацию жилых помещений

" следующие изменения:

1.1.

В административный регламент

предоставления муниципальной

услуги по

выдаче справки об использовании (неиспользовании) гражданином

права на приватизацию

жилых помещений

:

1.1.1.

В пункте

2

.

5

.1

слова

"

несовершеннолетнему гражданину в

возрасте до 14 лет

–

свидетельство о рождении;

документы, подтверждающие

перемену фамилии, имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае

если перемена фамилии, имени,

отчества произошла поздн

ее 1991 года

(оригинал и копия)

"

исключить

.

1.1.2.

В п

ункт

е

2.

6

.

слова

"

документы, необходимые для оказания

данной услуги у указанных в данном пункте органов отсутствуют

"

заменить

словами "

документы, удостоверяющие личность гражданина

и членов его

семьи:

несовершеннолетнему гражданину в возрасте до 14 лет

–

свидетельство о рождении;

документы, подтверждающие перемену фамилии,

имени, отчества гражданина и членов его семьи, в случае если перемена

фамилии, имени, отчества произошла поздн

е

е 1991 года (оригинал и копия)"

.

2. Опубликовать на

ст

оящее постановление в периодичес

ком

информационном издании

"Маюровский вестник

"  и разместить на